附件：

内建协〔2021〕200号

关于开展内蒙古自治区工程建设标准设计图集宣贯暨工程技术交流会的通知

各盟市建筑业协会、会员单位：

为提高我区建设工程质量水平，提升行业从业人员技术水平，促进行业高质量发展，按照协会年度工作计划，于12月份在呼和浩特市召开内蒙古自治区工程建设标准设计图集宣贯暨施工技术交流会。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：内蒙古自治区建筑业协会

协办单位：杭州品茗安控信息技术股份有限公司

二、会议主要内容

（一）国家建筑标准设计图集16G101和18G901系列标准；

（二）《建筑施工承插型盘扣式脚手架安全技术标准》（JGJ/T231-2021）、《建筑施工钢管扣件脚手架安全技术标准》（CECS699-2020）解析及常见脚手架规范核心内容对比；

（三）非扣件式模板支架工程技术解析，模板方案实例编写、常见特殊工况设计分析和模板工程现场实施管理；

（四）建筑优秀结构工程经验分享。

三、参会人员

自治区及外地进驻内蒙的建设、勘察、设计、施工、监理等单位单位和项目总工程师、质量主管及项目负责人、工程技术人员、质量管理人员、各盟市建筑业协会等。

四、会议时间及地点

会议时间：12月21日报到，12月22-23日开会。

会议地点：巨华嘉禧酒店巨华厅（地址：呼和浩特赛罕区东影南路31号，总机：0471-3458888）

五、报名事项

（一）会务费（含书籍、会场、用餐等会务费）会员单位1500元/人，非会员单位1800元/人，食宿统一安排，住宿费自理。请各位代表于12月15日前将会务费转账至内蒙古自治区建筑业协会，具体缴费方式见下文。

（二）请扫描以下二维码或登录网络报名系统（网址https://jinshuju.net/f/d6SrFl）进行报名。

[image: image1.png]

（三）各关联协会代表免1人会务费。

六、汇款方式

户  名：内蒙古自治区建筑业协会

账  号：1500 1706 6930 5000 0187

开户行：建行呼和浩特东达支行

七、联系方式

联 系 人：岑元元 0471-6682144（报名）

郭   维0471-6294190（财务）

吴亚轩13304719644（咨询和展位预定）

高鹏程13624845051（咨询和展位预定）

梁嘉仪15661006575（咨询和展位预定）

李   勇18547112666（咨询和展位预定）

联系地址：呼和浩特市新城区东二环路兴泰商务广场

T4号10层

邮     编：010020

邮     箱：nmjxzlaqb@163.com

网    站：www.nmgjzyxh.com

2021年11月30日